
ZARZĄDZENIE NR 593/24 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Stypendialnej do spraw Stypendiów 
Artystycznych Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) oraz § 11 ust.1 i 2 Regulaminu przyznawania Stypendiów 
Artystycznych Miasta Szczecin, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XV/363/16 Rady Miasta 
Szczecin w sprawie zmiany szczegółowych warunków i trybu przyznawania Stypendiów 
Artystycznych Miasta Szczecin oraz ustalania ich wysokości (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2016 r. poz.629 i 3028) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 512/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 października 2020 r. w sprawie 
powołania Komisji Stypendialnej do spraw Stypendiów Artystycznych Miasta Szczecin (zm. 
Zarządzenie nr 531/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 października 2020 r, zm. Zarządzenie nr 
405/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 września 2022 r. oraz zm. Zarządzenie nr 446/23 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 września 2023 r.) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuję Komisję Stypendialną do spraw Stypendiów Artystycznych Miasta Szczecin, 
zwaną dalej Komisją w składzie: 
Przewodniczący: 

1) Cezary Cichy – Dyrektor Wydziału Kultury Urzędu Miasta Szczecin; 
Członkowie: 

2) Urszula Pańka  – Członek Komisji ds. Kultury i Promocji Rady Miasta Szczecin; 

3) prof. dr hab. Dariusz Dyczewski – Dyrektor Prywatnej Ogólnokształcącej Szkoły 
Muzycznej I stopnia Leonarda Piwoni w Szczecinie; 

4) Renata Wilento – Przedstawiciel Zespołu Państwowych Szkół Muzycznych im. Feliksa 
Nowowiejskego w Szczecinie; 

5) Patrycja Dąbrowska – Wicedyrektor Ogólnokształcącej Szkoły Muzycznej I st. Im. Marka 
Jasińskiego w Szczecinie, 

6) dr hab. Anna Tarnowska – Dyrektor Państwowej Szkoły Muzycznej I st. Im. Tadeusza 
Szeligowskiego w Szczecinie; 

7) prof. dr hab. Kamil Kuskowski – Prorektor ds. studenckich, struktury organizacyjnej 
i rozwoju kadry Akademii Sztuki w Szczecinie; 

8) Artur Sawczuk – Dyrektor Państwowego Liceum Sztuk Plastycznych im. Constantina 
Brancusiego w Szczecinie; 

9) Anna Gajewska – Dyrektor Niepublicznej Ogólnokształcącej Szkoły Muzycznej I stopnia 
Promyk im. I.J. Paderewskiego; 
Sekretarz: 

10) Karolina Raszewska – Główny specjalista w Wydziale Kultury Urzędu Miasta 
Szczecin.”. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Szczecin ds. 
społecznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0734363B-F4A2-4C68-B642-5E60836574FA. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
wz. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta Miasta 
 
 

Michał Przepiera 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0734363B-F4A2-4C68-B642-5E60836574FA. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 593/24 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 14 listopada 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 1
	pkt 3 w § 1 zm. § 1
	pkt 4 w § 1 zm. § 1
	pkt 5 w § 1 zm. § 1
	pkt 6 w § 1 zm. § 1
	pkt 7 w § 1 zm. § 1
	pkt 8 w § 1 zm. § 1
	pkt 9 w § 1 zm. § 1
	pkt 10 w § 1 zm. § 1


	§ 2
	§ 3


